法 学 号 外

平 成 31 年 ２ 月 22 日

各 私 立 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

インターネットの安全利用に関する研修の実施について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、講師の派遣希望がある場合には、事前に当課宛てご連絡の上、平成 31 年４月

12日（金）までに、別添１「講師派遣希望届」を提出願います。

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp